

January 07, 2025

To,
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range,
Kolkata – 700 001

Metropolitan Stock Exchange of India Limited Symbol: DALMIARF
Building A, Unit 205A, 2nd Floor,
Piramal Agastya Corporate Park,
L.B.S Road, Kurla West,
Mumbai-400070

Dear Sir/Madam,

Re: **Disclosure pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")**

Sub.: **Notice through Newspaper Advertisement under Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations**

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with clause 12, Para A of Part A of Schedule III of the SEBI Listing Regulations and further to the disclosure dated January 06, 2025, attached is the advertisement published in '**Business Standard**' (All India Edition) and '**Makkal Kural**' (Tamil Nadu edition) in accordance with the directions given by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench in its Order dated December 20, 2024, in the matter of Company Scheme Application No. CA(CAA)/50/CHE/2024, informing the Equity Shareholders and Unsecured Creditors about their respective meetings scheduled to be held on Sunday, February 09, 2025 for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between the Dalmia Bharat Refractories Limited ("**Company**") and Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited and their respective Shareholders.

The aforesaid Notices are also uploaded on the website of the Company www.dalmiaocl.com and websites of the Stock Exchanges, i.e., Calcutta Stock Exchange Limited ('CSE') and Metropolitan Stock Exchange of India Limited ('MSEI') at www.cse-india.com and www.msei.in respectively.

We request you to kindly take the same on record.


Thanking you,

Yours Faithfully,
For Dalmia Bharat Refractories Limited


Soumya Sharma
Company Secretary
Membership No. A60934




Encl.: As above



INDIA ENERGY WEEK 2025


11 - 14 February 2025
Yashobhooni, Dwarka, New Delhi | India



MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS
Government of India

Reimagining the Future of Energy in India, for the World.

India Energy Week 2025



Narendra Modi
Prime Minister

70,000+
Energy Professionals


500+
Conference Speakers

6,000+
Conference Delegates

10+
Country Pavilions


700+
Exhibiting Companies

100+
Conference Sessions





Visit www.indiaenergyweek.com or scan the QR Code to know more.

Connect with us:



#IndiaEnergyWeek | www.indiaenergyweek.com

Indian Bank
ALLAHABAD

POSSESSION NOTICE (For immovable properties under Rule 8(1))
The Authorized Officer of Indian Bank, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 (2) read with Rule-8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice on the date mentioned against account and stated hereunder calling upon the borrower/guarantor to repay the amount mentioned in the notice being together with further interest at contractual rate on the aforesaid amount and incidental expenses, costs, charges etc. within sixty days from the date of receipt of said notice. The borrower/guarantor having failed to repay the amount notice is hereby given to the borrower/guarantor and the public in general that the undersigned has taken the possession of the properties described herein below in exercise to powers conferred on him/her under section 13(4) of the said act read with the Rule 9 of the said Rules on the date mentioned hereunder. The borrower/guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the properties. Any dealing with the properties will be subject to the charge of Indian Bank, for the amounts and interest thereon. Details of the mortgaged Properties of which the possession had been taken is as follows.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) for section 13 of Act., in respect of time available, to redeem the secured assets.

Name and Address of Borrowers/ Mortgagor/Guarantors	Details of the Immovable Properties on which possession taken	Date of demand notice	Date of possession	Amt. Due (₹)
Branch: Runakta, Agra				
Borrower- M/s M R Traders, Prop.- Rahul Verma S/o Shri Satish Chand Verma- Since Deceased, Add.- 18/105 Maithan Agra, Borrower/Mortgagor & (Legal Heir of Rahul Verma)- Mrs. Gunjan Verma W/o Mr. Rahul Verma, Add.- 18/105 Maithan Agra and Flat No-103 Sai Royal Apartment, New Adarsh Nagar, Tej Nagar, Balakeshwar Agra, Guarantor/Mortgagor- 1. Mr. Manoj verma S/o Shri Satish Chand Verma, 2. Mrs. Kavita Verma W/o Mr. Manoj Verma, Add. of both- 18/105 Maithan Agra and Flat No. 104 Sai Royal Apartment, New Adarsh Nagar, Balakeshwar Agra	1. Residential flat No. 103(1 st Floor) Sai Royal apartment (N.N. No. 33/ 163F7A), New Adarsh Nagar, Balakeshwar (Near Tej Nagar). Area: 97.55 Sq. Mtr., in the name of Mr. Rahul Verma S/o Satish Chand Verma & Mrs. Gunjan Verma W/o Mr. Rahul Verma., Bounded as: East- Others Property, West- Corridor and exit, North- Flat No. 104, South: Others Property	25.10.2024	03.01.2025	41,57,697/- as on 03.01.2025 + Interest & other expenses
	2. Residential Flat no 104(1 st floor) Sai Royal apartment (N.N. No. 33/ 163F7A), New Adarsh Nagar, Balakeshwar (Near Tej Nagar). Area: 97.55 Sq. Mtr., in the name of Mr. Manoj verma s/o Satish Chand Verma & Mrs. Kavita Verma W/o Mr. Manoj Verma., Bounded as: East- Others Property, West- Corridor and exit, North- Others Property, South: Flat No. 103			
Borrower/Mortgagor- Mr. Manoj verma S/o Shri Satish Chand Verma, Co-Borrower/Mortgagor- Mrs. Kavita Verma W/o Mr. Manoj Verma, Add. of both- 18/105 Maithan Agra and Flat No. 104 Sai Royal Apartment, New Adarsh Nagar, Tej Nagar, Balakeshwar Agra	Residential Flat No. 104 (1 st Floor) Sai royal apartment (N.N. No. 33/ 163F7A), New Adarsh Nagar, Balakeshwar (Near Tej Nagar). Area: 97.55 Sq. Mtr., in the name of Mr. Manoj Verma S/o Satish Chand Verma & Mrs. Kavita Verma W/o Mr. Manoj Verma. Bounded as: East- Others Property, West- Corridor and exit, North- Other property, South: Flat No. 103	25.10.2024	03.01.2025	14,55,608/- as on 03.01.2025 + Interest & other expenses

Date: 07-01-2025 Authorized Officer





यूनियन बैंक ऑफ इंडिया
भारत सरकार का उपक्रम
A Government of India Undertaking

Zonal Office, Lucknow: 2nd Floor, Union Bank Building, Vibhuti Khand, Near Minister Residence, Gomti Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh 226010

MEGA E-AUCTION DATED: 10.01.2025 & 29.01.2025

UNION BANK OF INDIA IS CONDUCTING MEGA E-AUCTION OF FLATS, RESIDENTIAL BUILDING, OPEN LANDS, FACTORY LAND & BUILDING AND COMMERCIAL PROPERTIES ETC. ON THE ABOVE DATES. FOR DETAILS OF THE PROPERTIES, INTERESTED BIDDERS ARE INVITED TO SCAN THE QR CODE





SHIVALIK SMALL FINANCE BANK LTD.
Registered Office : 501, Salcon Aarum, Jasola District Centre, New Delhi - 110025
CIN : U65900DL2020PLC366027

POSSESSION NOTICE (For immovable property) Rule 8(1)
Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Shivalik Small Finance Bank Ltd. banking company within the meaning of the Banking Regulation Act, 1949 having its Registered Office at 501, Salcon Aarum, Jasola District Centre, New Delhi - 110025 and Head office at 6th Floor, Tower-3, India Glycols Building, Plot no. 2B, Sector 126, Noida - 201304 under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("SARFAESI Act") and in exercise of the powers conferred under sections 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice calling upon the borrower/s / parties to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said Demand Notice.

The below mentioned Borrower/s / Guarantor/s /Mortgagor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower/s / Guarantor/s /Mortgagor and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the properties described herein below in exercise of powers conferred on him / her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The Borrower/s / Guarantor/s /Mortgagor mentioned herein below in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of the Shivalik Small Finance Bank Ltd., along with future interest at the contractual rate and substitute interest, incidental expenses, costs and charges etc.

Name of the Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Mortgagor(s)	Description of the Immovable Properties	Demand Notice Date & Amount & Possession Notice Date & Account No.
1. Mohd. Manjoor Alam S/o Mohd. Kamaluddin (Borrower/Mortgagor) R/o H.No. 417, Village Chotpur Baholpur, Noida Dadri Uttar Pradesh 203207. 2. Mrs. Rajiya Sultana W/o Mr. Manjoor Alam (Co-Borrower) R/o H.No. 417, Village Chotpur Baholpur, Noida Dadri Uttar Pradesh 203207. 3. Mohd. Imran S/o Mohd. Ushman (Guarantor) R/o: 11, No. 00, Chotpur Colony Village Chotpur, Sector 63, Noida Uttar Pradesh 201301	Equitable Mortgage on the Property: Residential Plot, measuring an area of 67 Sq. Yards i.e. 56.01 Sq. Mtr., Situated at Khasra No. 51 Village Chotpur, Pargana and tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar Uttar Pradesh Registered in revenue records of Bahi No. 1, Jild No.2485, Page No. 1-18, Serial No. 4587 Dated 02-07-2009. In the name of Mohd. Manjoor Alam. Bounded by: North Plot of Deegar West Plot of Deegar South Road 9 ft. Wide East Plot of Deegar.	Demand Notice Date:- 10-04-2024 Possession Notice Date: 06-01-2025 Outstanding Amount: Rs. 13,18,000/- (Rupees Thirteen Lakh Eighteen Thousand Only) against Loan A/c No. 100741009923, 100746510065
1. Ms Satguru Confectionery (Borrower) (Prop: Bharat Singh S/o Santram Singh) R/o Gurananag Nagar Delhi Road Meerut Road, I.E. Partapur Meerut, Uttar Pradesh 250103. 2. Bharat Singh S/o Santram Singh (Proprietor/Mortgagor) R/o Baral Meerut Road, I.E. Partapur, Meerut, Uttar Pradesh 250103. 3. Mrs. Reena W/o Bharat Singh (Guarantor) R/o Baral Meerut Road, I.E. Partapur, Meerut, Uttar Pradesh 250103. 4. Mr. Naveen Kumar S/o Santram Singh (Guarantor) R/o Baral Meerut Road, Ward I.E Partapur, Meerut, Uttar Pradesh 250103	Equitable Mortgage on Property: 1. Hypothecation- Hypothecation on Stocks & Debts. 2. Equitable Mortgage on the property: Residential Property, measuring 33.44 Sq Mtrs, Situated at House No 237 Vill- Baral Partapur Pargana, Teh & Distt Meerut, UP registered in revenue records of Bahi No. 1, Jild No.9480, Page No. 1-10, Serial No. 2012, Dated- 18-02-2014 In the name of Mr. Bharat Singh S/o Santram Singh. Immoveable Asset/s/Property Bounded by: East :20 ft. / House of Ramesh, West: House of Veer Singh, North: 20 ft. / House of Santram South: 20 ft. wide Rasta	Demand Notice Date:- 24-10-2024 Possession Notice Date: 06-01-2025 Outstanding Amount: Rs. 4,04,000/- (Rupees Four Lakhs Four Thousand Only) against Loan A/c No. 100841007442, 100841510572
1. Sanjay Saini (Borrower/Mortgagor) C/o Natthi Singh, Sadarpur Sector 45 Noida, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh 201303. 2. Manju Saini (Co-Borrower) C/o Natthi Singh, Sadarpur Sector 45, Noida, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh 201303. 3. Rameshwar Dayal S/o Anoop Singh (Guarantor) R/o Sadarpur Sector 45 Noida, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh 201303	Equitable Mortgage on Property: Hypothecation of Car. Model: Mahindra TUV300 T8 MHA WK100 Registration No: UP16CL5729, Engine No. VZK6F47373, Chassis No. MA1NA2VZKX6F33678. In the name of Mr. Sanjay Saini.	Demand Notice Date:- 22-10-2024 Possession Notice Date: 06-01-2025 Outstanding Amount: Rs. 4,41,000/- (Rupees Four Lakh Forty-One Thousand Only) against Loan A/c No. 102741510014

Date: 06-01-2025 Place: NOIDA & Meerut & Noida Authorised Officer, For Shivalik Small Finance Bank Ltd

DALMIA BHARAT REFRACTORIES LIMITED
Registered Office: Dalmiapuram, P.O. Kallakudi, Tiruchirappalli-621 651, Tamil Nadu
Phone: 011-23457100, E-mail: snccil@dalmiarf.com
Website: www.dalmiaoccl.com CIN: L26100TN2006PLC061254

FORM NO. CAA. 2
Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and rule 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, CHENNAI BENCH
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)/50/CHE/2024

In the matter of the Companies Act, 2013
And
In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013
And
In the matter of Scheme of Arrangement between Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited and Dalmia Bharat Refractories Limited and their respective Shareholders.

Dalmia Bharat Refractories Limited,
(CIN: L26100TN2006PLC061254)
a Company incorporated under the Companies Act, 1956, having its Registered Office at Dalmiapuram, Dist. Tiruchirappalli, Tamil Nadu-621651

... Applicant /Resulting Company

Notice and Advertisement regarding meeting of Equity Shareholders and Unsecured Creditors

The Equity Shareholders ("ESH") and Unsecured Creditors ("USC") may please note that pursuant to the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai Bench ("NCLT") order dated Friday, December 20, 2024, separate meetings of the ESH and USC of Dalmia Bharat Refractories Limited are to be held for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited and Dalmia Bharat Refractories Limited and their respective Shareholders ("Scheme").

The notices of the ESH meeting have been sent to ESH who are holding equity shares of the Company as on December 20, 2024 and the notices of the USC meeting(s) have been sent to those USC who had an outstanding balance as on June 30, 2024, on their registered email IDs. Notice(s) have been sent through speed post to those ESH and USC whose e-mail IDs are not available with the Company. The notices of the meetings are also available on the Company's website www.dalmiaoccl.com, websites of the stock exchanges where shares of the Applicant Company are listed, i.e., Calcutta Stock Exchange ("CSE") and Metropolitan Stock Exchange of India Limited ("MSEI") at www.cse-india.com and www.msei.in respectively and at the website of the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") <https://evoting.kfintech.com>.

The aforementioned meetings will be convened through Physical mode at the Registered Office of the Applicant Company at Dalmiapuram, P.O. Kallakudi, Tiruchirappalli-621 651, Tamil Nadu.

The details of the meetings are as under:

Sr. No	Meeting	Date	Time	Commencement of remote e-voting	End of remote voting	Cut-off date for e-voting
1.	Equity Shareholders ("ESH")	February 09, 2025	10.00 a.m.	Thursday, February 06, 2025 at 9.00 am	Saturday, February 08, 2025 at 5.00 pm	January 31, 2025 June 30, 2024
2.	Unsecured Creditors ("USC")		3.30 p.m.			

The remote e-voting shall not be allowed to the ESH and USC after Saturday, February 08, 2025 at 5.00 pm. Persons entitled to attend and vote at the meeting of ESH and USC may attend and vote at the said meetings in person or by proxy provided that the proxy in the prescribed form, duly signed & deposited at the registered office of the Applicant Company, not later than 48 (forty-eight) hours before the time fixed for the aforesaid meetings. The detailed procedure for remote e-voting/voting at the meeting are provided in the notice of the meeting. The ESH and USC having casted the vote on the resolution once shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The ESH and USC who have casted their vote through the remote e-voting facility may attend the respective meeting but shall not be allowed to vote again at the meeting. The ESH whose names are recorded in the Register of Members or in the list of beneficial holders provided by depositories as on the cut-off date and USC having outstanding dues as on the cut-off date are only entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at their respective meeting.

The form of proxy, if required, can be obtained free of charge from the registered office of the Applicant Company or can be downloaded from the website of the Applicant Company at www.dalmiaoccl.com.

The ESH whose e-mail addresses are not registered may temporarily get their e-mail address and mobile number registered with the Applicant Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") by clicking at [evoting@kfintech.com](https://evoting.kfintech.com). ESH who have registered/not registered their e-mail address and mobile nos. and address may please contact and validate/update their details with the Depository Participant for the shares are held in electronic form and the Company's RTA, in case the shares are held in physical form. In case of any queries, shareholder may write to inward.ris@kfintech.com. In case a person becomes a ESH of the Company after the dispatch of notice but on or before the cut-off date, i.e., January 31, 2025, the ESH may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@kfintech.com](https://evoting.kfintech.com). However, if he / she is already registered with KFIN for remote e-voting then he /she can use his / her existing User ID and password for casting the vote.

The ESH and USC whose e-mail addresses are not registered may temporarily get their e-mail address and mobile number registered by sending a request at snccil@dalmiarf.com or evoting@kfintech.com.

The e-Voting process has been enabled to all the individual demat account holders, by way of single login credential, through their demat accounts / websites of Depositories / DPs. Individual demat account holders would be able to cast their vote without having to register again with the e-Voting service provider.

The NCLT has appointed Mr. BSV Prakash Kumar to be the Chairperson of the said meetings of the ESH and USC of the Company. The above-mentioned Scheme, if approved at the meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT. The NCLT has further appointed Mr. Adith Narayan V, an Advocate as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting prior to the meetings and the voting at the meetings in a fair and transparent manner.


For any further queries/grievances connected with e-voting, you may refer Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting User Manual for Shareholders at evoting@kfintech.com or contact 1800 309 4001 or snccil@dalmiarf.com.

For Dalmia Bharat Refractories Limited
Sd/-
Soumya Sharma
Company Secretary (Membership No. A60934)

Place: New Delhi
Date: January 06, 2025

50 years
of opinion
that shapes
opinions.





Shriram Finance Limited

Head Office: Level-3, Wockhardt Towers, East Wing C-2 Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051; Tel: 022 4241 0400, 022 4060 3100 ; Website: <http://www.shriramfinance.in> Registered Off.: Sri Towers, Plot No.14A, South Phase Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032. Branch Off: 609 E, 6TH Floor, Plot/Block No 109, Corporate Park, Sanjay Palace, Agra, UP, 282002

APPENDIX-IV-A SEE PROVISION TO RULE 8 (5) & 8 (6) AUCTION NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

NOTE: It is informed that "SHRIRAM CITY UNION FINANCE LIMITED" has been amalgamated with "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" as per order of NCLT, Chennai. Subsequently the name of "SHRIRAM TRANSPORT FINANCE LIMITED" was changed as "SHRIRAM FINANCE LIMITED" with effect from 30.11.2022 vide Certificate of Incorporation pursuant to change of name dated 30-11-2022.

E- Auction Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provision to Rule 9(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002.

Notice is hereby given to public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/ charged to the Shriram Finance Limited. The Symbolic possession of which have been taken by the Authorized Officer of Shriram Finance Limited (Earlier known as Shriram City Union Finance Limited) will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis in e-auction on 11-Feb-2024 at 11 AM to 12.00 PM for recovery of the balance due to the Shriram Finance Limited from the Borrower/s and Guarantor/s, as mentioned in the table, Details of the Borrower/s and Guarantor/s, amount due, short description of the immovable property and encumbrances known thereon, possession type, reserve price and earnest money deposit and increment are also given as:

Name of Borrowers/ Co-Borrowers/ Guarantors/Mortgagors	Date & Amount of (13/2) Demand Notice	Reserve Price (Rs.) & Bid Increment	Earnest Money Deposit Details (EMD) Details.	Date & Time of Auction	Contact Person and Inspection date
Loan Agreement No. RSAGRTF2009040002 1. M/S JUGAL KISHORE NAWAL KISHORE (Borrower) Add- NEAR SONKH ROAD MANDI CHOUARAHA, INFRONT OF HIGHWAY PLAZA, MATHHURA-281001 2. M/S VRINDABAN STEEL (Co-Borrower/Guarantor) Add- NEAR SONKH ROAD MANDI CHOUARAHA, INFRONT OF HIGHWAY PLAZA, MATHHURA-281001 3. MR. OM PRAKASH AGARWAL S/O DAU DAYAL AGARWAL (Co-Borrower/ Guarantor) 4. MRS. MOHANI AGARWAL W/O OM PRAKASH AGARWAL (Co-Borrower/Guarantor) 5. MR. PRATEEK AGARWAL S/O OM PRAKASH AGARWAL (Co-Borrower/Guarantor) Above No.3 to 5 Parties Address-D-31, RADHA PURAM NH-2, MATHURA-281001 NPA Date- 4-Dec-2022	Demand Notice date- 06-Feb-2023 of Rs.2169897/- (Rupees Twenty-One lacs Sixty Nine Thousands Eight Hundred and Ninety Seven Only) as per Fore closure amount on dated 21-01-2023 with further interest and other charges	Rs. 4,17,99,600/- (Rupees Four Crore Seventeen Lakhs Ninety Nine Thousand Six Hundred Only) Bid Increment Rs. 25,000/- and in such multiples	EMD amount to be deposited by way of RTGS/ NEFT to the account details mentioned herein below in favour of Shriram Finance Limited BANK NAME- AXIS BANK LIMITED B R A N C H - D R . RADHAKRISHNAN SALAI, MYLAPORE, CHENNAI BANK ACCOUNT NO- Current Account No . 006010200067449 I F S C C O D E - UTIB0000006	11-Feb-2025 & Time. 11.00 a.m. to 12.00 P.M.	Surendra Shekhawat 8385906610 Hari Om Sharma 7017849908 Debjyoti 9874702021 Property Inspection Date:- 02-Feb-2025 Time 11.00 a.m. to 04.00 p.m.
Description of Property					
All the part and parcel of Aaraji Khasra No. 1584 (Old) New Khasra No. 631, Minjumala Chak. No. 86, Mauza Mathura bangar, Mathura (U.P.). Admeasuring 2732.08 Sq. Yard. Boundary Details: - East- Land of Brajwasi Udyog, West- Rastha, North-Happy Garden and Property owner, South- Property of Brajwasi Udyog,					
STATUTORY 30 DAYS NOTICE UNDER RULE 8 (6) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002					
The borrower/mortgagors/guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with up to dated interest and ancillary expenses before the date of e-auction i.e. 11-Feb-2025, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost. The Authorised Officer reserves the right to reject any or all bids without furnishing any further reasons. The online auction will be conducted on website https://eauctions.samil.in and for the place of Tender Submission/ for obtaining the bid form / Tender open & Auction, please visit the website https://eauctions.samil.in and for detailed terms and conditions of the sale please refer to the link https://www.shriramfinance.in/auction provided in the Shriram Finance Limited website.					
Place : Mathura Date : 07-01-2025					
					Sd/- Authorised Officer Shriram Finance Limited

மதுராபுரி ஊராட்சியை துறையூர் நகராட்சியுடன் இணைக்க எதிர்ப்பு தெரிவித்து கலெக்டர் அலுவலகம் முன் பொதுமக்கள் தர்ணா போராட்டம்

துறையூர், ஜன.7- மதுராபுரி ஊராட்சியை துறையூர் நகராட்சியுடன் இணைக்க எதிர்ப்பு தெரிவித்து கலெக்டர் அலுவலகம் முன்பு பொதுமக்கள் தர்ணா போராட்டம் கலெக்டரிடம் நேரில் மனுஅளித்தனர். கடந்த சில தினங்களுக்கு முன்பு தமிழக அரசு மாநகராட்சி நகராட்சி ஆகியவற்றுடன் கிராமப்புற பஞ்சாயத்துகளை இணைப்பதற்கான அரசாணை வெளியிட்டிருந்தது அதன்படி திருச்சி மாவட்டம் துறையூர் அருகிலுள்ள மதுராபுரி ஊராட்சியை துறையூர் நகராட்சியுடன் இணைப்பதற்கான அரசாணை வெளியான நிலையில் அதனை அறிந்த மதுராபுரி ஊராட்சி பொதுமக்கள் துறையூர் நகராட்சியுடன் குக்கிராமமான மதுராபுரி ஊராட்சியை துறையூர் ஊராட்சி ஒன்றியத்துக்கு உட்பட்டமதுராபுரி ஊராட்சியில் சித்திரப்பட்டி, தேவாங்கர் நகர், முசிறி பிரிவு ரோடு, கரடி பள்ளம் ஆகிய பகுதிகளை உள்ளடக்கிய ஊராட்சியாகவும் இதில் ஒன்பது வார்டுகளும் 6000க்கும் மேற்பட்ட வாக்காளர்களும் உள்ளனர். இதில் வசிக்கின்ற வார்டுகளை சேர்ந்த சுமார் 2000க்கும் மேற்பட்ட குடும்பங்கள் வாழ்கின்ற குக்கிராமத்தில் நிறைய விவசாய நிலங்களில் தற்போதைய



நகராட்சியுடன் மதுராபுரி ஊராட்சியை இணைப்பதிலிருந்து விலக்கு அளிக்க கோரி மனு அளித்தனர். அம்மனுவில் கூறியிருப்பதாவது, "திருச்சி மாவட்டம் துறையூர் ஊராட்சி ஒன்றியத்துக்கு உட்பட்டமதுராபுரி ஊராட்சியில் சித்திரப்பட்டி, தேவாங்கர் நகர், முசிறி பிரிவு ரோடு, கரடி பள்ளம் ஆகிய பகுதிகளை உள்ளடக்கிய ஊராட்சியாகவும் இதில் ஒன்பது வார்டுகளும் 6000க்கும் மேற்பட்ட வாக்காளர்களும் உள்ளனர். இதில் வசிக்கின்ற வார்டுகளை சேர்ந்த சுமார் 2000க்கும் மேற்பட்ட குடும்பங்கள் வாழ்கின்ற குக்கிராமத்தில் நிறைய விவசாய நிலங்களில் தற்போதைய

காலத்திலும் விவசாயம் தொடர்ந்து நடைபெறுகின்றதும் உள்ளது. இங்கு வசிப்பவர்களின் வாழ்வாதாரமானது விவசாயம் விவசாயக் கூலி வேலை மற்றும் கால்நடை வளர்ப்பை நம்பியே உள்ளது. சித்திரப்பட்டி பகுதியில் பெரும்பாலும் அரிசி அட்டை பயனாளர்களே அதிகம் உள்ளதாகவும், தங்கள் பகுதியில் மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட மற்றும் சிறுபான்மையினரான இல்லாமிய சமுதாயத்தினர் அதிகமாக வாழும் கிராமம் ஆகும். இதனை தமிழக அரசு துறையூர் நகராட்சியுடன் இணைத்தால் தங்களின் விவசாய நிலங்கள் அனைத்தும் வீட்டுமனைகளாக மாறும் அபாயம் உள்ளதாகவும், 100 நாள் வேலை திட்டம் தடைபட்டால் அரசு மானியங்கள் கிடைப்பதில் பிரச்சனைகள் ஏற்படும் என்றும், இத்தகைய சிரமங்கள் உள்ளதால் தங்கள் பகுதியை நன்கு ஆராய்ந்து மதுராபுரி ஊராட்சியை துறையூர் நகராட்சியுடன் இணைக்காமல் முன்பிருந்தபடி ஊராட்சியாகவே அமைத்து தரும்படி வேண்டுகோள் விடுகிறோம்" என மனுவில் கூறியுள்ளனர். மதுராபுரி ஊராட்சி பொதுமக்களின் கோரிக்கை மூலம் பெற்றுக்கொண்ட மாவட்ட ஆட்சியர் பிரதீப் குமார் தமிழக அரசிடம் எடுத்துக் கூறி ஆவண செய்வதாக உறுதி அளித்தார். துறையூர் மதுராபுரி பொதுமக்களின் தர்ணா போராட்டத்தால் கலெக்டர் அலுவலகம் முன்பு சிறிது நேரம் பரபரப்பு ஏற்பட்டது.



தேனி மாவட்டம் தேனி அருகே உள்ள கோடாங்கிபட்டியில் நடைபெற்ற தேனி வடக்கு மாவட்ட திருக சார்பில் நடைபெற்ற இலவச கண் சிகிச்சை முகாமில் பள்ளி மாணவர்களுக்கு உபகரணங்களை வடக்கு மாவட்ட திருக செயலாளர் தேனி பாராளுமன்ற தொகுதி உறுப்பினர் தங்க தமிழ்ச்செல்வன் எம்பி வழங்கினார். உடன் போடி கிழக்கு ஒன்றிய செயலாளர் எஸ் பி ஐயப்பன் பூதிப்பரம் பேரூர் திருக செயலாளர் பேரூராட்சி மன்ற தலைவர் பா கவியரசு பால்பாண்டியன் உள்ளிட்ட ஒன்றிய மற்றும் ஊரக திருக நிர்வாகிகள் கட்சியின் அடிமட்ட தொண்டர்கள் பலர் கலந்து கொண்டனர்.

மாவட்டம் உள்ளதாகவும், 100 நாள் வேலை திட்டம் தடைபட்டால் அரசு மானியங்கள் கிடைப்பதில் பிரச்சனைகள் ஏற்படும் என்றும், இத்தகைய சிரமங்கள் உள்ளதால் தங்கள் பகுதியை நன்கு ஆராய்ந்து மதுராபுரி ஊராட்சியை துறையூர் நகராட்சியுடன் இணைக்காமல் முன்பிருந்தபடி ஊராட்சியாகவே அமைத்து தரும்படி வேண்டுகோள் விடுகிறோம்" என மனுவில் கூறியுள்ளனர். மதுராபுரி ஊராட்சி பொதுமக்களின் கோரிக்கை மூலம் பெற்றுக்கொண்ட மாவட்ட ஆட்சியர் பிரதீப் குமார் தமிழக அரசிடம் எடுத்துக் கூறி ஆவண செய்வதாக உறுதி அளித்தார். துறையூர் மதுராபுரி பொதுமக்களின் தர்ணா போராட்டத்தால் கலெக்டர் அலுவலகம் முன்பு சிறிது நேரம் பரபரப்பு ஏற்பட்டது.

சின்னாளப்பட்டி அருந்ததியர் காலனியில் அமைக்கப்பட்ட வடிகாலுக்கு மூடி போட வேண்டும்: துப்புரவு பணியாளர்கள், காலனி மக்கள் வேண்டுகோள்

சின்னாளப்பட்டி, ஜன.7- அருந்ததியர் காலனியில் அமைக்கப்பட்ட வடிகாலுக்கு மூடி போட வேண்டும் என்று காலனியில் உள்ள துப்புரவு பணியாளர்கள், காலனி மக்கள் வேண்டுகோள் விடுத்துள்ளனர். தினசரி வடிகாலில் முதியோர்கள் தவறி விழுவதால் உயிர்ப்பலி ஏற்படும் முன் வடிகாலுக்கு மூடி போட வேண்டும் என்று சமூக ஆர்வலர்கள் கோரிக்கை விடுத்துள்ளனர். திண்டுக்கல் மாவட்டம், சின்னாளப்பட்டி சிறப்புநிலை பேரூராட்சி 4வது வார்டு பேருந்து நிலையம் எதிரே அருந்ததியர் குடியிருப்புகள் உள்ளது. பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் பணிபுரியும் துப்புரவு பணியாளர்கள் மற்றும் இதர பணியாளர்கள் குடியிருந்து வருகின்றனர். கடந்த 20 வருடங்களாக அப்பகுதி மக்களுக்கு வடிகால் மற்றும் தார்ச்சாலை வசதி செய்து கொடுக்கப்படாமல் இருந்து வந்த நிலையில் ஊரக வளர்ச்சித்துறை அமைச்சர் ஐ.பெரியசாமி அவர்களின் உத்தரவின் பேரில் நமக்கு நாடே திட்டத்தில் ரூ.36லட்சம் மதிப்பில் அருந்ததியர் காலனி முழுவதும் சிமிண்ட் சாலைகள் அமைக்கப்பட்டன. அப்போது வடிகால்கள் அகலப்படுத்தப்பட்டன. தரையோடு தரையாக வடிகால் இருப்பதால் இரவு நேரங்களில்



அப்பகுதியில் இருசக்கரவாகனங்கள்; செல்வோர் தடுமாறி விழுந்து விடுகின்றனர். இது தவிர கடைவீதியில் இருந்து பேருந்து நிலையத்திற்கு வரும் இரு சக்கர வாகன ஓட்டுனர்களும் வளைவில் திரும்பும் போது தடுமாறி வடிகாலில் விழும் நிலைமை உள்ளது. அழகர் குறித்து நாட்டாண்மை இழக்க கூறுகையில் மழை காலங்களில் மழைதண்ணீர் செல்லும் போது வடிகால் எது? தரைப்பகுதி எது என்று தெரியாமல் போகிறது. இதனால் எங்கள் காலனி பொதுமக்கள் தடுமாறி

மேலூரில் தமிழக வெற்றிக் கழக கட்சி சார்பில் முதல்கொள்கை விளக்க பொதுக்கூட்டம்

மேலூர், ஜன.7- தமிழக வெற்றிக் கழக கட்சி சார்பில் மதுரை வடக்கு மாவட்டம், மேலூர் தொகுதியில் முதல் கொள்கை விளக்கப் பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மாற்றுக்கட்சியினர் இணையும் விழா மேலூர் பஸ் நிலையம் முன்பு நடைபெற்றது. மாநில துணை பொதுச்செயலாளரும், மதுரை வடக்கு மாவட்ட தலைவருமான விஜய் அன்பன் சல்லானை தலைமை தாங்கி சிறப்புரை ஆற்றினார். பொதுக்கூட்டத்தில் மேலூர் நகர் தலைவர் பிரசாத், மதுரை மாவட்ட தொண்டரணி தலைவர் எஸ்.பி.பாண்டி, மணிமாறன், பால்பாண்டி, மனோஜ்குமார், கோபால் கிருஷ்ணன், வாசுதேவன், குமார், தினகரன், இளைராஜா, பிரதீப் குரு, மதனராஜா, காஸிஸ்வரன், மகஸீர்



அணி சபாவிணி, செய்திவரி பாத்திரம், ரசிகர்கள், கட்சி நிர்வாகிகள் பலர் கலந்து மற்றும் ஆயிரத்திற்கும் மேற்பட்ட விஜய் கொண்டனர்.



பெரியகுளம் நகராட்சி நகர்மன்ற சாதாரண கூட்டம் தேனி மாவட்டம் பெரியகுளம் நகராட்சி நகர் மன்ற மாதாந்திர சாதாரண கூட்டம் அதன் தலைவர் சுமிதா சிவகுமார் தலைமையில் நடைபெற்ற இந்த கூட்டத்தில் முன்னாள் முதல்வர் ஓ பன்னீசெல்வம் அவர்களின் தமிழியம் நகராட்சி நகர் மன்ற உறுப்பினருமான ஓ . சண்முகசுந்தரம் பங்கேற்று பல்வேறு கோரிக்கைகள் குறித்து நகர் மன்ற கூட்டத்தில் பேசினார் இந்த கூட்டத்தில் 33 வார்டு நகர் மன்ற உறுப்பினர்களும் கலந்து கொண்ட சிறப்பித்தனர்.

திருச்சி மாநகராட்சி விரிவாக்கத்தைக் கண்டித்து சோமரசம்பேட்டை பகுதியில் எம்.எல்.ஏ. வீடு அருகே சாலை மறியல்; போராட்டம்: 270 பேர் கைது

திருச்சி, ஜன.7- மாநகராட்சி விரிவாக்கத்தைக் கண்டித்து, சோமரசம்பேட்டை பகுதியில் ஸ்ரீ ரங்கம் சட்டப் பேரவை உறுப்பினர் வீடு அருகே சாலை மறியல் போராட்டம் மேற்கொண்ட 270 பேரைப் போலீஸார் திங்கள்கிழமை கைது செய்தனர். திருச்சி மாவட்டம், ஸ்ரீரங்கம் வட்டத்தில் அமைந்துள்ள அதவத்தூர், வயலூர் உள்ளிட்ட ஊராட்சிகளை மாநகராட்சியுடன் இணைக்க அப்பகுதி மக்கள் எதிர்ப்பு தெரிவித்து வருகின்றனர். இதுதொடர்பாக பல்வேறு கட்ட போராட்டங்களும் நடைபெற்று வருகின்றன. இந்நிலையில், திங்கள்கிழமை காலை, இந்தக் கோரிக்கையை வலியுறுத்தி திருச்சி மாவட்டம் சோமரசம்பேட்டையில் உள்ள ஸ்ரீரங்கம் சட்டப்பேரவைத் தொகுதி உறுப்பினர் எம். பழையாண்டி வீடு அருகே போராட்டம் மேற்கொள்ள பொதுமக்கள் மற்றும் விவசாய சங்கத்தினர் நூற்றுக்கணக்கானோர் திரண்டு வந்தனர். மேலும் அதுசமயம் தமிழக விவசாயிகள் சங்க மாவட்டத் தலைவர் ம.ப. சின்னத்துரை தலைமையில், அங்கு உண்ணா நிலை அறப்போராட்டம் நடத்தவும் முடிவு செய்யப்பட்டிருந்தது. இதுகுறித்த தகவலறிந்த சோமரசம்பேட்டை போலீஸார் நிகழ்விடம்



சென்று, போராட்டம் நடத்த ஆனுமதியில்லை எனத் தெரிவித்தனர். ஆனால் பொதுமக்கள் போலீஸாரின் எச்சரிக்கையையும் மீறி, வயலூர் சாலையில் அமர்ந்து மறியல் போராட்டத்தில் ஈடுபட்டனர். எனவே போராட்டத்தில் ஈடுபட்ட 70 பேர்களை உள்பட மொத்தம் 270 பேரைப் போலீஸார் கைது செய்தனர். போராட்டத்தில் ஈடுபட்டவர்கள் மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் சென்று, போராட்டம் நடத்த எனத் தெரிவித்தனர். ஆனால் பொதுமக்கள் போலீஸாரின் எச்சரிக்கையையும் மீறி, வயலூர் சாலையில் அமர்ந்து மறியல் போராட்டத்தில் ஈடுபட்டனர். எனவே போராட்டத்தில் ஈடுபட்ட 70 பேர்களை உள்பட மொத்தம் 270 பேரைப் போலீஸார் கைது செய்தனர். போராட்டத்தில் ஈடுபட்டவர்கள் மாவட்ட ஆட்சியரிடம் மனு அளித்தால் இதுகுறித்து நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் எனத் தெரிவிக்கப்பட்டது. பரபரப்பான காலை வேளையில் சுமார் 2 மணி நேரம் நடந்த இப்போராட்டத்தால் போக்குவரத்து கடுமையாக பாதிக்கப்பட்டது.

டால்மியா பாரத் ரீபரக்டர்ஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம், கல்லக்குடி அஞ்சல், திருச்சிராப்பள்ளி - 621 651, தமிழ்நாடு
தொலைபேசி எண் 0123457100, E-mail:snccil@dalmiart.com
Website:www.dalmiaocl.com CIN: L26100TN2006PLC061254
படிவம் எண். சி.ஏ. 2
நிறுவனங்கள் (சமரசம், சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு) விதிகள், 2016-ன் கீழ் பிரிவு 230(3) மற்றும் விதி 6 மற்றும் விதி 7 ஆகியவற்றின் கீழ்
தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் முன்பாக, சென்னை பெஞ்ச்
நிறுவனத்தின் திட்ட விண்ணப்ப எண். CA(CAA)/50/CHE/2024
நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் விஷயத்தில்
மற்றும்
நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவுகள் 230 முதல் 232 வரை மற்றும் பொருந்தக்கூடிய பிற விதிகள் விஷயத்தில்
மற்றும்
டால்மியா பாரத் சுகர் அன்ட் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் மற்றும் டால்மியா பாரத் ரீபரக்டர்ஸ் லிமிடெட்
மற்றும் அந்தந்த பங்குதாரர்களுக்கு இடையேயான சீரமைப்பு திட்டம் விஷயத்தில்

டால்மியா பாரத் ரீபரக்டர்ஸ் லிமிடெட் (CIN: L26100TN2006PLC061254)
நிறுவனங்கள் சட்டம், 1956-ன் கீழ் துவக்கப்பட்ட நிறுவனம்,
பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம், திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்,
தமிழ்நாடு - 621651

...விண்ணப்பதாரர்/வினைய நிறுவனம்
சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்களின் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் விளம்பரம்
டால்மியா பாரத் சுகர் அன்ட் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் மற்றும் டால்மியா பாரத் ரீபரக்டர்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் அந்தந்த பங்குதாரர்களுக்கு இடையேயான சீரமைப்பு திட்டம் விஷயத்தில்
மற்றும் தலைவர்கள் மீது தாக்கீத்கள், ஜூன் 30, 2024 அன்றுள்ளபடி, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்களுக்கு கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் இல்லாத ESH மற்றும் USCகளுக்கு ஸ்டீட் போஸ்ட் மூலம் அறிவிப்புகள் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. கூட்டங்கள் குறித்த அறிவிப்புகள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.dalmiaocl.com, விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள், முறையாக அதாவது கல்கத்தா பங்குச் சந்தை ("CSE") மற்றும் மெட்ரோபாஸ்டின் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ("MSE") www.cse-india.com மற்றும் www.nse.in மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் ("RTA") இணையதளத்தில் https://evoting.kfintech.com-ல் கிடைக்கும். மேற்கூறிய கூட்டங்கள் விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம்: டால்மியாபுரம், கல்லக்குடி அஞ்சல், திருச்சிராப்பள்ளி - 621 651, தமிழ்நாடு என்ற முகவரியில் நேரடியாக நடைபெறும். கூட்டங்களின் விவரம் வருமாறு:

Table with 7 columns: வ.எண்., கூட்டம், தேதி, நேரம், தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு துவக்கம், தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு முடிவு, மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பிற்கான கட்டாய தேதி

பிப்ரவரி 08, 2025 சனிக்கிழமை மாலை 5.00 மணிக்குப் பிறகு சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்களுக்கு தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது. ESH மற்றும் USC-ன் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளவும் வாக்களிக்கும் தகுதியுள்ள நபர்கள், குறிப்பிட்ட கூட்டங்களில் நேரிலே அல்லது பதிவு மூலமாகவோ கலந்துகொண்டு வாக்களிக்கலாம். பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவத்தில் முறையாக கையொப்பமிடப்பட்ட பதிவு படிவங்கள், மேற்கூறிய கூட்டங்களுக்கு நிரணமிக்கப்பட்டு நேரத்திற்கு 48 (நாற்பத்திரண்டு) மணிநேரத்திற்கு முன்னதாக, விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட வேண்டும். தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு / கூட்டத்தின் போது மின்னஞ்சல் வாக்களிப்புக்கான விவரமான செய்திமூலம் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்கள் தீர்மானத்தின் மீது ஒரு முறை வாக்களித்த பிறகு அதை மாற்றவோ அல்லது மீண்டும் வாக்களிக்கவோ அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள். தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு வசதி மூலம் வாக்களித்த சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்கள் அந்தந்த கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம் ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள். உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது கட்டாய தேதியின்படி, டொபாசிட்டரிசால் வழங்கப்பட்ட பயனாளிகளின் பட்டியலில் பெயர்கள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் கட்டாய தேதியின்படி நிறுவன தொகை உள்ள ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்கள் மட்டுமே கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு அல்லது மின்னஞ்சல் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற உரிமை உள்ளது. பதிவு படிவம், தேவைப்படுபவர்கள், விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திலிருந்து இலவசமாகப் பெறலாம் அல்லது www.dalmiaocl.com என்ற விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம். மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்படாத சம பங்குதாரர்கள், evoting@kfintech.com-ல் கிளிக் செய்துள்ள மூலம் விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் ("RTA") தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணை தற்காலிகமாக பதிவு செய்யலாம். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்கள் மற்றும் முகவரிகளை பதிவு செய்த/பதிவு செய்யாத மின்னஞ்சல் வாக்களிக்கும் பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம பங்குதாரர்கள் டொபாசிட்டரி பங்குதாரர்களின் அவர்களின் விவரங்களைத் தொடர்புபடுத்தி மூலம் பங்குகள் காசிய வடிவில் இருந்தால் அது குறித்து நிறுவனத்தின் RTA-வில் சரிபாக்கலாம்/புதுப்பிக்கலாம். ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், பங்குதாரர் sinward@kfintech.com க்கு எழுதலாம். அறிவிப்பின் அனுப்பிய பிறகு, அதாவது, ஜனவரி 31, 2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னதாக ஒருவர் நிறுவனத்தின் சம பங்குதாரர்கள் இருந்தால், evoting@kfintech.com-ல் கோரிக்கை அனுப்புவதன் மூலம் சம பங்குதாரர் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுள்ச்சொல்லைப் பெறலாம். இருப்பினும், தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பதற்கான அவர் ஏற்கனவே KFIN-ல் பதிவுசெய்திருந்தால், வாக்களிக்க அவர் ஏற்கனவே இருக்கும் பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுள்ச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம். மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு செய்யப்படாத சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்கள் தற்காலிகமாக மின்னஞ்சல் முகவரி: snccil@dalmiart.com/evoting@kfintech.com-ல் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் பதிவு செய்யலாம். அனைத்து தனிப்பட்ட டிமேட் கணக்கு வைத்திருப்பவர்களுக்கும், அவர்களின் டிமேட் கணக்குகள்/டொபாசிட்டரிசார்/டிபிசிட்டர்கள் இணையதளங்கள் மூலம், ஒற்றை உள்நுழைவு சான்று மூலம், மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு செயல்படுத்தப்பட்டுள்ளது. தனிப்பட்ட டிமேட் கணக்கு வைத்திருப்பவர்கள் மின்னஞ்சல் வாக்களிக்கும் சேவை வழங்குபவர்கள் மீண்டும் பதிவு செய்யலாம் வாக்களிக்கும் முடிவு. நிறுவனத்தின் சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கடன் வழங்கியவர்கள் ஆகியோரின் கூட்டங்களின் தலைவராக திரு. பி.எஸ்.வி. பிரகாஷ் குமார் அவர்களை தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் சித்திரித்துள்ளது. மேற்கூறிய திட்டம், கூட்டங்களில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் அடுத்த ஒப்பந்தங்களுக்கு உட்பட்டது. தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் தேசிய, கூட்டங்களுக்கு முந்தைய தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின்மேல் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பின்மேல் நடைபெறும் மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படைப்பான முறையில் ஆய்வு செய்ய, திரு.ஆதித்யா சிவசுந்தரம் V, வாக்களிப்பின் அவர்களின் நியமித்துள்ள, மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு தொடர்பான மேலும் ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைவுகளுக்கு, நீங்கள் evoting@kfintech.com-ல் அடிக்கடி கேட்கப்படுகின்ற கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னஞ்சல் வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டை பார்க்கவும் அல்லது 1800 309 4001 அல்லது snccil@dalmiart.com-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். டால்மியா பாரத் ரீபரக்டர்ஸ் லிமிடெட்
ஒப்பம்/-
செளமியா சமீரா
நிறுவனச் செயலர் (உறுப்பினர் எண். A60934)